
 

 

        2024 年 12 月吉日 

 

お客さま各位 
 

 

なかしん「ポイントサービス」の 

ポイント対象項目変更（廃止）に関するお知らせ 

  

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、２０２５年３月３１日で、「テレホンバンキング」の取り扱いを

終了することに伴い、ポイントサービスのポイント加算対象から削除することとし

ました。詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。 

今後ともお客さまにご満足いただけますよう、サービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

⚫ 変 更 日     ２０２５年４月１日（火）より 

 

⚫ 変更となるポイント配点項目 

➢ お取引項目 「その他 Ｅバンキング」 

ポイント対象から削除する項目 ： 「テレホンバンキング」 

 

＜変更後の配点内容＞ 

インターネットバンキング（Web-FB）、HB(Eバンキングサービス)、 

ファームバンキング 

…いずれかの契約があること 

インターネットバンキング（しんきんインターネットバンキング） 

…過去 13 ヶ月の間にログインの実績があること 

以上 


